Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

Администрация Ивановского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15 октября 2013 г.                                                                                                               № 31/8
с. Ивановка
Об утверждении плана реализации
муниципальной  программы Ивановского

сельского поселения «Развитие транспортной системы» на 2014 год
В соответствии с постановлением Администрации Ивановского сельского поселения от 11.09.2013 № 95 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ивановского сельского поселения»:
1. Утвердить план реализации муниципальной программы Ивановского сельского поселения «Развитие транспортной системы» на 2014 год (далее - план реализации) согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Специалистам Администрации Ивановского сельского поселения обеспечить исполнение плана реализации, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Ивановского

сельского поселения:                                                                                О.В.Безниско
Подготовил:

начальник сектора экономии

и финансов Супряга Е.Г.
Приложение к распоряжению
Администрации Ивановского сельского

поселения от 15.10.2013 №31/8
План
реализации муниципальной программы Ивановского сельского поселения «Развитие транспортной системы» на 2014 год
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомствен​ной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель (ФИО)
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализа​ции (дата)
	Объем расходов на 2014 год [тыс. руб.)

	всего
	областной бюджет
	феде​раль​ный бюд​жет
	мест​ный бюд​жет
	вне- бюд- жет- ные источ​ники

	подпрограмма «Развитие транспортной инфраструктуры»

	содержание и ремонт авто​мобильных дорог общего пользова​ния местного значения и ис​кусственных со​оружений на них

	Ведущий специалист по муниципальному хозяйству Мищенко В.В.
	содержание сети автомо​бильных дорог в полном объ​еме
	3-4 кварталы
	407,7
	186,5

	221,2

	подпрограмма «Повышение безопасности дорожного движения»

	оборудование пе​шеходных перехо​дов дорожными знаками и разметка
	Ведущий специалист по муниципальному хозяйству Мищенко В.В.
	развитие и по​вышение эф​фективности профилактики детского дорожно-транспортного

травматизма на территории Ивановского сельского поселения
	2-3 кварталы
	65,0

	65,0

	проведение информационно - пропагандисткой работы среди школьников
	Ведущий специалист по муниципальному хозяйству Мищенко В.В.
	развитие и по​вышение эф​фективности профилактики детского дорожно-транспортного

травматизма на территории Ивановского сельского поселения
	весь период
	Финансирование данного мероприятия не  предполагается

	Проведение акций

«Внимание дети!»,

«Внимание пешеход!»,

 «Зебра!»
	Ведущий специалист по муниципальному хозяйству Мищенко В.В.
	развитие и по​вышение эф​фективности профилактики детского дорожно-транспортного

травматизма на территории Ивановского сельского поселения
	весь период
	Финансирование данного мероприятия не  предполагается

1